
令和3年7月16日

保護者の皆さま

武庫川女子大学附属中学校・高等学校

校長　　藤　森　陽　子

新型コロナウイルスにかかる対応について（その13）

盛夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご清祥のことと拝察申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。厚くお礼

申し上げます。

さて、今年度の体育大会は、10月3日（日）の開催を予定しておりましたが、新型コロ

ナウイルスの感染症拡大防止と熱中症対策を鑑み、10月8日（金）に日程を変更し、内容

も昨年と同様に縮小して実施いたしますことをお知らせいたします。当日は午前中に予

行、午後から本番をそれぞれ実施することといたします。また、保護者の皆さまのご来場

につきましても、誠に申し訳ありませんが、ご遠慮いただくことといたします。

なお、体育大会当日の模様はホームページ上に動画を配信し、後目、保護者の皆さまに

ご覧いただけるようにいたします。

本校といたしましては、今後も引き続き感染予防対策を行い、教育活動を進めて参りま

す。どうぞご理解・ご協力いただきたく、ここにお願い申し上げます。

－記一

令和3年度「体育大会」

1．期日　令和3年10月8日（金）

2．場所　武庫川学院　総合スタジアム

3．内容

（1）午前：予行練習

（2）午後：体育大会

高校3年「変身」・各学年クラス対抗リレー・色別対抗リレー・各学年の学年演

技・クラブの発表（創作ダンス部・バトントワリング部・マーチングバンド部）

＊10月8日（金）の体育大会が雨天中止となった場合、10月9日（土）に延期し

て開催いたします。その際、10月11日（月）を振替休日といたします。

以上


